
UCHWAŁA NR XIV/233/16
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Polkowice na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10, art. 51 i art. 54 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211,
art. 212, art. 214 - art. 218, art. 220,art. 221, art. 235 - art. 237 i art. 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i 1454) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Polkowice na rok 2016 o kwotę 419.231,00 
zł, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 419.231,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Polkowice na rok 2016 o kwotę 192.192,00 zł,
w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 340.333,00 zł, w tym na:

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 41.552,00 zł, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 2.256,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa 
się o kwotę 39.296,00 zł,

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 402.292,00 zł;

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 4.100,00 zł;

d) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej, zwiększa się o kwotę 24.507,00 zł;

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 148.141,00 zł, w tym:

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 176.859,00 zł,

b) na zakup i objęcie akcji i udziałów zwiększa się o kwotę 325.000,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

§ 2. Przychody budżetu zmniejsza się o kwotę 611.423,00 zł, zgodnie załącznikiem
nr 3.

§ 3. 1. Ustala się kwotę deficytu w wysokości 25.617.676,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody z tytułu:

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 9.190.091,00 zł oraz

b) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 16.427.585,00 zł.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowania papierów wartościowych w łącznej wysokości 19.190.091,00 zł, w tym
na pokrycie:

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.000.000,00 
zł,

b) planowanego deficytu budżetu gminy Polkowice w kwocie 9.190.091,00 zł.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 1



§ 5. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych
do realizacji w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Zmienia się wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej w roku 2016, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 8. Zmienia się plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej realizowanych w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. Zmienia się i ujednolica zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych dla 
jednostek sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych 
związanych z realizacją zadań gminy w 2016, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych 
związanych z realizacją zadań gminy w 2016, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11. Zmienia się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2016 
roku, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych w łącznej wysokości 19.190.091,00 zł, w tym na pokrycie:

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.000.000,00 
zł,

b) planowanego deficytu budżetu w wysokości 9.190.091,00 zł.

§ 13. Po dokonanych zmianach budżet gminy Polkowice na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu gminy 216.805.844,29 zł, z tego:

a) dochody bieżące 211.327.112,29 zł,

b) dochody majątkowe 5.478.732,00 zł;

2) wydatki budżetu gminy 242.423.520,29 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 207.154.967,29 zł,

b) wydatki majątkowe 35.268.553,00 zł;

3) deficyt budżetu 25.617.676,00 zł;

4) przychody budżetu gminy 25.617.676,00 zł, w tym:

a) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 9.190.091,00 zł,

b) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 16.427.585,00 zł.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Polkowice.

 

Przewodniczący Rady

Emilian Stańczyszyn

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/233/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 3 października 2016 r.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 3



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 4



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/233/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 3 października 2016 r.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 6



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 7



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 8



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 9



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 10



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 11



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/233/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 3 października 2016 r.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/233/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 3 października 2016 r.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 14



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/233/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 3 października 2016 r.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/233/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 3 października 2016 r.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 17



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/233/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 3 października 2016 r.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 19



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 20



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 21



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 22



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 23



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/233/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 3 października 2016 r.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 25



Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/233/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 3 października 2016 r.

Id: 70A43085-4F30-4EC9-8DE6-85C6FF472103. Podpisany Strona 27


	Uchwała Nr XIV/233/16
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4
	Załącznik Nr 5
	Załącznik Nr 6
	Załącznik Nr 7
	Załącznik Nr 8
	Załącznik Nr 9



